
Coupleur Duplex multimode SC/SC

DESCRIPTION

Coupleur duplex multimode SC/SC
 
Faible perte d’insertion : inférieur ou égal à 0,2 dB
Durabilité : inférieur ou égal à 0,2 dB après 1 000 cycles
Température de fonctionnement : -25°C à +70°C
Température de stockage : -40°C à +80°C

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Marque : GENERIQUE
Part number : ECF-395306
Caractéristiques principales :
    Type d’accessoire : Traversée ou coupleur
Caractéristiques secondaires :
    Type connecteur A : SC-UPC
    Type connecteur B : SC-UPC


